
日 曜

SCSSW 売店

短縮45分授業 放課後カフェ☕「よりみち」

求人票解禁

短縮45分授業

SSW

第２回定期試験①

第２回定期試験②

第２回定期試験③

第２回定期試験④

短縮授業(～7/22) 30分×6

野球応援（１回戦） SSW

生徒による授業アンケート〆切

野球応援（２回戦）

職場見学希望票締切

３年次推薦入試説明会

選択科目予備調査票 提出〆切

40分×4 （③④⑤⑥）

素点確認 SSW

海の日

３年次大学入学共通テスト説明会(1) 30分×4 （①②③④） SC

③④ 薬物乱用防止教室（1・2年次）

大掃除・全校集会・ＬＨＲ　 40分授業

SSW

夏季休業開始（～８月27日）

３年次就職説明会③

就職者補習①

就職者補習①

SC

就職者補習①

SSW

修学旅行前健康調査

合宿前健康調査

×

×

×

AM

AM

AM

×

×

×

×

×

×

×

AM

×

AM

備考

30 水

31 木

28 月

29 火

26 土

27 日

24 木

25 金

22 火

23 水

20 日

21 月

18 金

19 土

16 水

17 木

14 月

15 火

5 土

12 土

13 日

10 木

11 金

9 水

6 日

7 月

×

×

  2025年度 ７月 月間行事予定表

4 金

2 水

3 木

1 火

７　月

×

AM

AM

×

AM

○

×

8 火

○

×

AM

×

×

×


